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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Bjørndalsbakken 12B, 5171 Loddefjord

MATRIKKEL
Gnr. 122 Bnr. 627 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 346 kvm består av:
BRA-i (internt bruksareal): 346 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 140 kvm

AREAL
Primærrom: 338 kvm, BRA-i: 346 kvm , TBA: 140 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
7

BYGGEÅR
2017

TOMT
Eiet tomt 1106 kvm

Tomtearel hentet fra seeiendom.

PRISANTYDNING
11 990 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Erik Furnes Takstdato: 20.03.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 11 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 299 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 11 990 000,-
))

--------------------------------------------------------
kr 300 990,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 12 290 990,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 17 550,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 12 308 540,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 44 542 pr. år Inkluderer vann, avløp, avfall, renovasjon og
eiendomsskatt

EIER
Thomas Stølen

Beskrivelse
PARKERING
Asfaltert parkeringsplass og Carport med elbillader.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Bjørndalsbakken 12B!

En lekker enebolig fra 2017 i et barnevennlig område og nabolag
i Loddefjord. Eiendommen har en vestvendt beliggenhet som gir
utsikt over Bjørndalspollen og områdene rundt. Med plassering
høyt i terrenget, kan man nyte gode solforhold store deler av
dagen. Boligen ligger i enden av veien hvorav ingen
gjennmgangstrafikk.

Med sitt grønne preg og nærhet til natur til blant annet
Kanadaskogen, Lyderhorn og Alvøskogen, gjør det området
ideelt for turgåing, fritidsaktiviteter og rekreasjon. Samtidig har
boligen en sentral plassering med kort avstand til viktige
fasiliteter som skoler, barnehager, butikker, kollektivtransport,
med Vestkanten som et viktig knyttepunkt. Ønsker man
ytterligere byliv, er kjernen av Bergen 10 minutters kjøretur unna
og Bergen lufthavn 15 minutter unna.

Området har flere barnehager i området som Haugatun
barnehage (0-6 år), Kidsa Sandgotna (3-6 år) og Vadmyra
barnehage (0-6 år). For skolebarna er det skoler fra 1-7 klasse,
som Loddefjord skole og Vadmyra skole, og for 8-10 klasse er
Sandgotna skole en kort kjøretur unna. 10 minutters kjøretur
unna ligger Olsvikåsen videregående skole.

I tillegg begge beboere stor fleksibilitet og mange fordeler.
Blandt annet har boligen umiddelbar nærhet til Loddefjord
terminal, 5 min gange unna. Gode bussforbindelser retning
Bergen sentrum, Askøy og Øygarden. Direktebuss til Bergen
sentrum tar ca. 10 min. Beliggenheten gjør det også enkelt å nå
arbeidsplass, samt utdanningsinstitusjoner som BI, Høgskulen på
Vestlandet og Universitetet i Bergen.



Alt i alt er Bjørndalsbakken 12B en ideell bolig for de som ønsker
en moderne bolig med leieinntekt som likviditet, samtidig som
den tilbyr en kombinasjon av komfort og nærhet til Bergen sine
fasiliteter generelt.

TOMT
Eiet tomt, 1106 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
U.etg: 157 kvm (BRA-i)
1.etg: 144 kvm (BRA-i)
2.etg 45 kvm (BRA-i)

Boligen går over 3 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
U.etg: Entre, 2 soverom, bad og vaskerom. Utleiedel: Entre, 2
soverom, bod, bad, stue og kjøkken.
1.etg: 2 soverom, wc, bad, kjøkken, spisestue og stue.
2.etg: Soverom, bad og loftstue.

Innvendig teknisk rom/vaskerom er på ca. 35 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Erik Furnes:

Grunn og fundamenter: Grunnmur i thermomur og fundamentert
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